
Vendredi 28 août Samedi 29 Samedi 5 Jeudi 10

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

13H30-

16H30

TD E1-B 

(1)

Connaiss

ance de 

soi

16H10-17H30

CM Filature

(Amphi H)

16H30-

17H30

Travail 

projet

(AS 202-

203)

Conférences Métiers du 

Textile 

Témoignages d'Anciens

OPTION 2 (Amphi H)

13H30-16H00

PRESENTATION FINALE DU 

PROJET

(cours d'honneur)

12H30- 14H

 Pot d'accueil

(Jardin selon la météo)

13H10-

15H30 

Inscriptio

ns

(cours 

d'honneu

r)

13H10-

15H30

Visite

13H30-18h

Rallye Lille

13H30-

16H30

TD E1-B 

(2)

Connaiss

ance de 

soi

11H30-15H30

Rallye ROUBAIX

11H30-

12H30

Travail 

projet

(AS 202-

203)

13H30-

15H30

Présenta

tion 

Article

(I106)

15H30-16H Intervention 

Parrain de promotion

(Amphi H)

15H40-17H

CM Métrologie Textile

(Amphi H)

15H40-

17H30

Travail 

projet

(AS 202-

203)

16H-17H

Travail 

projet

(AS 202-

203)

17H10-17h40

Travail projet

(AS 202-203)

14H-16h

Présentation Découverte 

Textile

(Amphi H)

14H-15H

TD E1-A

Commun

ication

14H-16H

TD 

Métrologi

e Textile

GF x2

(T111+T

110)

11H-11H30

conférence "les masques"

(Amphi H)

9H20-10H20

TEST DE LANGUE 

LV2

(Amphis A,B,C)

9H30-10H

Mot du Directeur

(Amphi d'Honneur-H)

9H30-

11H50

Travail 

Projet

(AS 202-

203)

9H30-

11H50

Inscriptio

ns

(cours 

d'honne

ur)

9H30-

11H50

Visite

9H30-11H

Hygiène & Sécurité

(Amphi H)

9H30-10H50

CM Maille

(Amphi H)

9H30-

12H30

TD E1-A

Commun

ication

DEBUT DES 

COURS

8H30-

10H30

TD 

Nontissé 

GF x2

(T112)

8H30-

10H30

TD Maille 

GF x2

(T215+T

220)

8H30-

10H30

TD 

Tissage 

GF x2

(T020)

08H30-09H30

EXAMEN DECOUVERTE 

TEXTILE

(Amphis A,B,C)

9H40-12H30

Travail projet

Finalisation 

Préparation des stands et des 

présentations

(AS 202-203 + cours 

d'honneur)

8H-9H20

CM Ennoblissement

(Amphi H)

Journée 

BDE/BDS

8H-12H

TD E1-B

Commun

ication

8H-9H

Travail 

projet

(AS 202-

203)

8H-10H

TD 

Confectio

n

GF x2

(T112)

9H-12H

TD E1-A 

(1 & 2)

Connaiss

ance de 

soi

9H30-

12H30

TD E1-C 

(1 & 2)

Connaiss

ance de 

soi

9H30-

11H30

TD 

Filature

GF x2

(T112)

Conférences Métiers du 

Textile 

Témoignages d'Anciens

OPTION 1 (Amphi H)

15H10-

17H

Travail 

projet

(AS 202-

203)

13H-17H

TD E1-C

Commun

ication

10H10-

12H

Travail 

projet

(AS 202-

203)

10H40-12H

Travail projet

(AS 202-203)

13H30-

15H30

TD 

Ennoblis

sement

GF x2

(T106)

Réflexion et 

prospection 

de l'article 

textile pour le 

projet

8H-9H20

CM Matières textiles

(Amphi H)

8H-09H20

Formation / Les compétences

 d'un Ingénieur / REE

(Amphi H)

8H-9H

TEST DE LANGUE 

TOEIC BLANC

(Amphis A,B,C)

8H-9H20

CM Tissage

(Amphi H)

9H-09H30

Acceuil des Etudiants

(Cours d'Honneur)

10H40-12H00

CM Nontissé

(Amphi H)

11H00-12H00

Intervention Sécurité à 

Roubaix

(Amphi d'honneur)

13H20-14H40

CM Confection

(Amphi H)

14H50-

16H50

TD Ress 

Doc

GF x2

(Biblioth

èque)

14H50-

16H50

TD INFO 

GF x2

(I112+I1

16)

14H50-

16H50

TD MAT 

TEX 

GF x2

(T202)

17H00-17h30

Travail projet

(AS 202-203)

10H-10H30

Présentation Vie Etudiante

(Amphi H)

10H30-12H30

Présentation Associations 

Etudiantes

(Amphi H)

Activités Semaine 

d'Accueil
Activités BDE

Lundi 31 Mardi 1er septembre Mercredi 2 Jeudi 3 Vendredi 4 Lundi 7 Mardi 8 Mercredi 9

Planning Rentrée 2020-2021
 Légende : 

 (code couleur)

CM : Cours magistral promo 

entière E1 et A1

Atelier/TD : Groupe 

Facilitateur (GF)
Travail projet : Groupe projet (GP)

TD Comm  : Groupe TD (A, B, 

C)


